РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2024 г.	с. Рыбное	№ 47
[bookmark: _GoBack]
Об уточнении адреса объекта
адресации в ФИАС

В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе (ФИАС)», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов Приказа Минфина России от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Добавить кадастровые номера объектам недвижимости в Государственный адресный реестр, находящиеся на территории Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края по результатам проведенной инвентаризации, присвоенные до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Советская, дом 4
	24:26:1002002:97

	2
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Советская, дом 10, квартира 1
	24:26:1002001:145

	3
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Советская, дом 12, квартира 2
	24:26:1002001:153

	4
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Советская, дом 15
	24:26:1002001:77

	5
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Советская, дом 19, квартира 2
	24:26:1002001:151

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбинского сельсовета                                                В.Н. Кондратьева